Namentliche Mannschaftsmeldung Winter 2023/2024

Sportverein SOmmerda e.V. , Abt. Tennis (204)
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Anlage
FichtestraRe 25, 99610 Sommerda
info@tennis-soemmerda.de

Sportwart/in
Hoffmann, Tim
T +49 160 7430180 ho.tim@t-online.de

Jugendwart/in

Boger, Jana
T 01711790283 info@tennis-soemmerda.de
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U15 gemischt (2er) | Gemischt
MF: Jana Boger; T 03634319148
m 01711790283; info@tennis-soemmerda.de

Ra. Name (Jg.) Nat. ID-Nr.

1 Habedank, Pepe (2011) 11166144
(SG mit Tennisverein Wundersleben e.V.)

2 Haupt, Pia (2009) 20958000

3 Franke, Roman (2011) 11161014

4 Hildebrandt, Vincent (2010) 11090600
(SG mit Tennisverein Wundersleben e.V.)

5 Becker, Harry (2009) 10921855

6 Kupfer, Louise (2009) 20964992

7 Habedank, Mia (2009) 20957767
(SG mit Tennisverein Wundersleben e.V.)

8 Liebe, Pia (2010) 21055452

(SG mit Tennisverein Wundersleben e.V.)

* kein Mitgliedsstaat der EU

& DUNLOF NMAXSCHULTZ

LK
LK22,8

LK22,8
LK23,0
LK23,9

LK24,0
LK24,0
LK24,3

LK24,5

DR

THURINGER
TENNIS

VERBAND
—4

g GENERALI



